
montage pot GP 8.0 x power sur Rieju mrt usage circuit

13 211

3

14

9

8

1

1

3

4

5

8 8

9

9

1010

11

12

montage pot GP 8.0 x power
sur Beta RR usage circuit

19

12

10

1110

16

11

2

13

15

3

181710 14

12

9

5

4 11

15

11

3

1118

22

12

11

6

11 15

No. NOM DESCRIPTION QTE
1 corps pot 1
2 rotule pot am6 piste 1

3 ressort long 2

4 silencieux 1
5 doppler autocollant 1

6 joint collier 1

7 joint silencieux 1

8 rondelle m6 3
9 vis m6x25 8.8 couple de serrage 12.5Nm 3
10 rondelle m8 4
11 écrou m8 couple de serrage 30Nm 3
12 vis m8x20 8.8 couple de serrage 30Nm 4
13 platie tube 16x210 1

14 platine L 60mm 1

18 collier 1
19 joint collier 1

No NOM DESCRIPTION QTE
1 corps pot 1
2 rotule pot am6 piste 1
3 ressort long 2
4 silencieux 1
5 doppler autocollant 1
6 collier 1

7 joint collier 
silencieux

8 joint silencieux 1
9 rondelle m6 3
10 vis m6x25 8.8 couple de serrage 12.5Nm 3
11 rondelle m8 6
12 vis m8x20 8.8 couple de serrage 30Nm 2
13 vis m8x12 8.8 couple de serrage 30Nm 1
14 vis m8x40 couple de serrage 30Nm 1
15 écrou m8 couple de serrage 30Nm 3
16 platie tube 16x210 1
17 entretoise 8 16x16 1
18 platine L 60mm 1
22 joint collier 1



17 2 3

1118

4 1

131615578

9

106

12

17

1712121717

18

Montage pot GP8.0 sur  MBK X-Power

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 corps pot 1

2 rotule pot am6 
passage bas 1

3 ressort long 2

4 entretoise 8 16x22 1
5 joint silencieux 1

6 silencieux 1
7 joint collier 1

8 collier 1
9 platine  40 1

10 Doppler autocollant 1
11 vis M8x40 couple de serrage 30Nm 1
12 écrou M8 couple de serrage 30Nm 3
13 platine L 60mm 1

15 rondelle m6 3
16 vis m6x25 8.8 couple de serrage 12.5Nm 3

17 rondelle m8 5
18 vis M8x20 8.8 couple de serrage 30Nm 2




	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2

	montage x power passage bas.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan3



